[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 011/2021
PROCESSO DE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2021

 PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

O Prefeito Municipal de Campinas do Sul, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 008/2021 para preenchimento de vagas temporárias previstas nas Leis Municipais n° 2638/2021 e 2643/2021, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados  a pontuação preliminar no Processo Seletivo Simplificado.

Os candidatos abaixo tiveram a seguinte pontuação:

a) Profissional para lecionar Língua Inglesa – 20 horas semanais/100horas mensais, para Escola Municipal de Ensino Fundamental Professor Altayr Caldartt, 01(uma) vaga.
                     Inscrição nº
Nome

                                 Pontuação
	001/2021
	Rodrigo da Veiga
	6,0

	002/2021
	Maurício Menegatt Montemezzo
	1,5

	008/2021
	Micheli Santa Catarina
	2,5

b) Professor com habilitação em Matemática – 20 horas semanais/100 horas mensais, para Escola Municipal de Ensino Fundamental Professor Altayr Caldartt, 01(uma) vaga.

                     Inscrição nº
Nome

                      Pontuação

	003/2021
	Andresa Segatt
	2,5

	004/2021
	Angela Berto de Anhaia
	5,5

	009/2021
	Renata Blanger
	5,0

c) Fisioterapeuta – 20 horas semanais/100 horas mensais, para atuar junto ao Nasf,  01(uma) vaga.

                      Inscrição nº
Nome

                      Pontuação

	005/2021
	Deise Nava
	4,0

	006/2021
	Josiani Boniatti
	7,5

	007/2021
	Carmela Duarte
	0,5

 Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2021.

      Paulo Sérgio Battisti
Registre-se e Publique-se

                           Prefeito
Em 16.04.2021
 Amir Clóvis Caldartt
Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_135917088.unknown